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    SCANDIDOS Dag Hammarskjölds Väg 52A 752 37 Uppsala• •

SCANDIDOS AB BYTER CERTIFIED ADVISER OCH LIKVIDITETSGARANT
TILL CARNEGIE INVESTMENT BANK AB (PUBL)

ScandiDos AB meddelar idag att man byter Certified Adviser och likviditetsgarant från 
Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment Bank AB (publ).

ScandiDos AB har ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified 
Adviser och likviditetsgarant för bolagets aktier på Nasdaq Stockholm. Carnegie Investment Bank AB (publ) 
tillträder som Certified Adviser och likviditetsgivare den 30 november 2023. Överenskommelsen är i enlighet 
med de regler som gäller för Nasdaq Stockholms noterade bolag om likviditetsgarant.

I rollen som likviditetsgarant åtar sig Carnegie Investment Bank AB (publ) att kontinuerligt lämna 
prisuppgifter för ScandiDos (SDOS)-aktien i enlighet med de för tillfället gällande minimikraven för 
likviditetsgarant som fastställts av Nasdaq Stockholm. Syftet är att förbättra aktiens likviditet och minska 
spridningen mellan köp- och säljpriset.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Bolagets Certified Adviser 
är Carnegie Investment Bank AB (publ). Ytterligare investerarinformation finns på . Scandidos.com
Produktinformation finns på Delta4family.com
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